•

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

grii~10 Pref eí tura de

l'ARANHOS

PORTARIA N°002/2018.

Dispõe sobre a designação dos membros da Comissão
para realização de Processo Seletivo Simplificado
n°002/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANHOS, Estado de Mato Grosso do Sul, DIRCEU

BETTONI, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com as disposições no art.49, da Lei Orgânica

do Município,

RESOLVE:

Designar as servidoras Gislainne Deise Carniatto Porto, Cristiane Maria dos Santos

Dembinsk e Cleonice Barce de Lima, para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão do

Processo Seletivo Simplificado, com atribuições para condução dos procedimentos de recepção e avaliação

de documentos, nos termos do Edital 02/2018, da Secretaria Municipal de Educação.

Esta Portaria entra em vigor a contar de 08 de janeiro de 2018.

Paranhos - MS, 08 de janeiro de 2018. •

	Page 1